
  

Adana'da eski emniyet müdürü
tutuklandı
FETÖ ve PYD'ye yönelik sürdürülen soruşturma kapsamında eski emniyet müdürüFETÖ ve PYD'ye yönelik sürdürülen soruşturma kapsamında eski emniyet müdürü
ile bir şube müdürü tutuklandı.ile bir şube müdürü tutuklandı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

FETÖ mensuplarının darbe girişiminin ardından, Adana Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve
Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından örgüte yönelik çok sayıda
adrese eş zamanlı operasyon gerçekleştirildi.

14 POLİS MEMURU GÖZALTINA ALINDI14 POLİS MEMURU GÖZALTINA ALINDI

Operasyonda, Adana eski İl Emniyet Müdürü Mehmet Avcı, eski İstihbarat Şube ve Asayiş
Şube Müdürü Ertuğrul Yetkin, eski Terör Şube Müdür Yardımcısı Mehmet Karabörk ve 14
polis memuru gözaltına alındı.

Geniş güvenlik önlemi altında, Adana Adli Tıp Birimi'ne getirilen ve sağlık kontrolünden
geçirildikten sonra adliyeye sevk edilen şüphelilerden Avcı ile Karabörk tutuklanırken, 15
polis adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Süper Lig'de 28. haftanınSüper Lig'de 28. haftanın
hakemlerihakemleri
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Veliaht Prens, Zelensky ileVeliaht Prens, Zelensky ile
telefonda görüştütelefonda görüştü
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Btc Kazanç Şifresini Ünlü İşBtc Kazanç Şifresini Ünlü İş
Kadını Aslı D. Buldu!Kadını Aslı D. Buldu!
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Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması ile AnlıkÜcretsiz Borsa Takip Uygulaması ile Anlık
İşlemlerİşlemler

NASA, Ruslar olmadan uzay istasyonunuNASA, Ruslar olmadan uzay istasyonunu
kontrol etmenin yolunu arıyorkontrol etmenin yolunu arıyor
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Kuruluş Osman'ın Aygül'ü eski kareleri ileKuruluş Osman'ın Aygül'ü eski kareleri ile
sosyal medyayı salladı! 'Sen ne olmuşsunsosyal medyayı salladı! 'Sen ne olmuşsun
ya'ya'
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PFDK kararları açıklandıPFDK kararları açıklandı
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